



## Femte Holding ApS

Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 25057368

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Antonino Carmelo Quintessenza**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Femte Holding ApS

Middelfartvej 3

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 25057368

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand

Antonino Carmelo Quintessenza

## Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.388 t.kr. i forhold til et underskud på 832 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Forbedring i årets resultat skyldes afkast af værdipapirer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog vurderes det, at udbruddet og spredningen af COVID-19 kan påvirke selskabets økonomiske situation i begrænset omfang.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(124.466)</b>	<b>(29.519)</b>
Andre finansielle indtægter		2.215.495	281.582
Andre finansielle omkostninger		(544.216)	(1.083.901)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.546.813</b>	<b>(831.838)</b>
Skat af årets resultat		(158.390)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.388.423</b>	<b>(831.838)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.277.823	(939.838)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.388.423</b>	<b>(831.838)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		20.538.630	20.475.828
Tilgodehavende selskabsskat		0	86.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.538.630</b>	<b>20.562.629</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.172.433	17.913.612
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>19.172.433</b>	<b>17.913.612</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.649</b>	<b>73.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.944.712</b>	<b>38.549.278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.944.712</b>	<b>38.549.278</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.300	126.300
Overført overskud eller underskud		33.287.658	32.009.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>33.524.558</b>	<b>32.244.135</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	16.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.252	1.240
Skyldig selskabsskat		7.830	0
Anden gæld		6.393.072	6.287.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.420.154</b>	<b>6.305.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.420.154</b>	<b>6.305.143</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.944.712</b>	<b>38.549.278</b>

Eventualforpligtelser	1
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.300	32.009.835	108.000	32.244.135
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.277.823	110.600	1.388.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.300</b>	<b>33.287.658</b>	<b>110.600</b>	<b>33.524.558</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet var i 2017 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
